AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA, torna público que realizará as  09:30,
do  dia  01  de  novembro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2024102401 CMJ. Objeto: Contratação
de empresa para execução dos serviços de aquisição e instalação de equipamentos
do sistema de energia solar fotovoltaico on gride para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Jaguaretama-CE..    Aviso de Contratação Direta à disposição
na  Comissão  de  Contratação,  no  endereço:  Avenida  Marilândia,  81,  CENTRO,
JAGUARETAMA-CE.  e  no  endereço  eletrônico:
https://camarajaguaretama.ce.gov.br/transparencia/transparencia-administrativa/
licitacoes/.  Jaguaretama/CE, 29 de outubro de 2024.

assinado eletronicamente
Luiz Segundo Costa Diógenes

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-10-29T03:00:00+0000
	João Pessoa, Paraíba - BR
	Luiz Segundo Costa Diogenes
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente